Финансовое управление администрации

МО «Коношский муниципальный район»
П Р И К А З

                    от 13 декабря 2017 года                                                       № 39-у
п. Коноша, Архангельской области
О внесении изменений в Порядок
 завершения операций по исполнению бюджета муниципального образования «Коношский муниципальный район»
в текущем финансовом году и утверждении графика совершения операций по завершению исполнения бюджета муниципального района в 2017 году.

В целях эффективного обеспечения мероприятий по завершению операций по исполнению бюджета муниципального образования «Коношский муниципальный район» в 2017 году приказываю:

1. Внести изменения в Порядок завершения операций по исполнению бюджета муниципального образования «Коношский муниципальный район» в текущем финансовом году, утвержденный приказом от 10 декабря 2014 года № 23-у (далее - Порядок):

1.1. в пункте 2 Порядка:

в абзаце втором слова «за три рабочих дня» заменить словами «за два рабочих дня»;

1.2. в пункте 6 Порядка слова «не позднее чем за два рабочих дня» заменить на слова «не позднее чем за один рабочий день».

2. Утвердить график совершения операций по завершению исполнения бюджета муниципального района в 2017 году (прилагается).

3. Довести настоящий приказ до сведения и использования в работе до главных распорядителей средств бюджета МО «Коношский муниципальный район».

4. Настоящий Порядок  вступает в силу со дня его подписания.

Пункты 1.1.-1.2. настоящего приказа действуют по 31 декабря 2017 года включительно.

Начальник финансового управления

администрации МО «Коношский

муниципальный район»                                                    С.А.Кузнецова